
Ceulemans Karen

Fornoville Charlotte

Van den Schoor Fre

Alpaerts Bo

Van De Velde Julie

0084

0084

0084

0084

0036

MOLENBOS NIJ

MOLENBOS NIJ

MOLENBOS NIJ

MOLENBOS NIJ

T.C. ZEVENBER

2117690

0893387

0515727

2113828

0737525

20

55

65

20

70

1

3

Vandoninck Annabelle

Wuyts Kiara

Bonnafous Naomi

Raedts Julie

Jordens Jente

Coppens Nadja

0163

0051

0002

0084

0084

0056

T.C. DE CHALE

T.C. SPORTIVA

ROYAL ANTWE

MOLENBOS NIJ

MOLENBOS NIJ

T.C. EMBLEM

2045063

0528493

0096611

0772773

0792798

0557957

20

25

25

70

85

40

4

2

Ceulemans Karen

Van den Schoor Fre

Bonnafous Naomi

Van De Velde Julie

Fornoville Charlotte
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6/2 - 7/6 (1)
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6/0 - 6/0

6/4 - 6/3

6/4 - 6/2

7/5 - 3/6 - 16/14
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7/5 - 7/5

6/3 - 6/4

1/
Club : 0084 MOLENBOS NIJLEN  Wedstrijdleider : 0204190 Symens Tonny
Tornooi : 201900845 ERA Renomar Dubbel en Jeugd van 16/08/2019 tot 25/08/2019

Reeks : DUBBEL GEMENGD 2 van 6 punten tot 90 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale
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